Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas
Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235, Centro - Ibitiúra de Minas - MG - CEP: 37790-000

prefeito@ibitiurademinas.mg.gov.br - 35-3733-1200 - CNPJ n.º 18.178.962/0001-09 - |Fl. 1 de 1 |

PORTARIA Nº 26/2024

DE 10 DE JUNHO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE CONFIANÇA DE

“ENCARREGADO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIURA DE MINAS, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 542, de 28 de junho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado do cargo de confiança de “Encarregado de Máquinas,

Equipamentos e Veículos”, constante do Anexo II, da Lei Municipal nº 542, de 28 de junho de

2002, o Sr. RAUL GUILHERME NOGUEIRA RAMOS, Operador de Máquinas, brasileiro,

solteiro, residente no Sítio Cava Funda, Bairro Lobos, Zona Rural, Município de Andradas, MG,

CEP 37.795-000, portador do CPF nº 118.448.386-84, do RG nº MG-16.974.505 - SSP/MG,

PIS/PASEP nº 204.36696.80-5 e CNH nº 04899884311 – Categoria D.

Art. 2º O Sr. RAUL GUILHERME NOGUEIRA RAMOS retornará ao seu cargo efetivo

de Agente de Serviços - V - Motorista, com os direitos e deveres inerentes ao referido cargo, a

partir desta data.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibitiura de Minas, 10 de junho de 2024

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES

Prefeito Municipal

		2024-06-10T16:35:07-0300
	ALEXANDRE DE CASSIO BORGES:96226919604
	Eu sou o autor deste documento